ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2021 № 23

Об отмене Постановления Администрации Калининского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области от 12.03.2021 № 21 «О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области от 22.06.2016 №  190 «О некоторых вопросах нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
  В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»,  руководствуясь Уставом  Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Постановление Администрации Калининского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области от 12.03.2021 № 21 «О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области от 22.06.2016 №  190 «О некоторых вопросах нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» отменить.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
                                                  Е.М. Погорелова